
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

NG 

30 

84 

23 

57 

68 

242 

6 

Conduttore 

SCORPANITI ALEX 

NAPODANO CARMINE 

PARA LORENZO 

VANIN GIUSEPPE 

CARRER FABIO 

CAVALLINI DAVIDE 

D`ONOFRI PAOLO 

Reg. 

EMI  

EMI  

EMI  

VEN  

VEN  

EMI  

EMI  

Classe 

S4  

S4  

S4  

S4  

S4  

S4  

S4  

1° Tempo 

1:08.501 

1:09.522 

1:09.644 

1:10.110 

1:15.864 

1:17.015 

1:17.744 

Diff 

1.021 

1.143 

1.609 

7.363 

8.514 

9.243 

Nel 

9 

10 

5 

10 

4 

7 

7 

2°Tempo 

1:08.914 

1:09.745 

1:09.800 

1:10.283 

1:17.114 

1:18.216 

1:19.015 

Giri 

10 

12 

12 

10 

5 

7 

7 

Team 

01256-BARTOLINI 

03391-CREVALCORE 

00646-PAOLO TORDI 

00538-SPINEA 

09681-MOTO GI3 

07964-DELLA FUTA 

07964-DELLA FUTA 

Moto 

SUZUKI 450/4T 

HUSQVARNA 450/4T 

YAMAHA BAKKER 450/4T 

HONDA 450/2T 

KTM 450/4T 

YAMAHA 450/4T 

HONDA 450/4T 

km/h 

64,747 

63,796 

63,684 

63,261 

58,463 

57,589 

57,049 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/07/2021 12:14:22 

Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Esposto alle: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Trofeo Supermotard Nordest 

1_S4 

Qualifiche 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:30:24 

Autodromo di Pomposa 1,232 km 

04/07/2021 10:30 


